平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

修正の理由

当第２四半期の連結業績につきまして、売上高は前回予想に近い数値となる見込みですが、利益面におきましては、

出資映画が好調に推移し配分収入が増加したことによりクロスメディア事業の利益が見込みを上回ったことや、放送セ

ンター増築に伴う移転費用が一部下期へ移行したこと、また営業外収益の増加等の要因により、前回予想を上回る見

込みとなりました。これにより、第２四半期累計期間の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の広告市場の動向を含め現在精査中であるため、第２四半期決算

発表時にお知らせする予定です。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年10月21日
各 位

上場会社名 中部日本放送株式会社
代表者 代表取締役社長 杉浦 正樹
（コード番号 9402 ）
問合せ先責任者 経理部長 鈴木 健
（TEL 052-259-1322）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月13日に公表した平成28年３月期第２四半期累計期間（平成27

年４月１日～平成27年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,340 470 670 400 15.15
今回修正予想(B) 16,310 630 1,040 620 23.49
増減額(B-A) △30 160 370 220
増減率(%) △0.2 34.0 55.2 55.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

16,125 666 878 538 20.39

以 上